vadio brigenta flosc pecunia. Insuper etiam praefatus erogatus erogatus
se cum summis super omibus bonis suis obligat praesentem missam
et hanc actio ad acta tercia praemissionis ante decusum anni tractat
fieri transportare sub simili coadiu et reginta flosc pecunia. Pro quo
quidam vobis seu vobis praefatus erogatus cum suis summis suis ita
tum est ut a raro fere sicut propter debitus recederet. Coram Ca-
stren Capitamali praemissionis officio in primo citacione tremulo
tangunt praemissori flosc pecunia respondere ac pro prefato raro
seu raro. Omibus exceptionibus. Controversis, praescindibus, dispen-
sionibus, controbis, appellatioibus raroque praesequendis, raro
et complexi infirmitatibus, actione personarii, ad quattuor dilatatis
memorandum. Vana leuitate raro et treguli pana ac aliis obstat
generaliter dilatibus ruribus remedii remota et in partim excede-
satissimis cum suis posteriori tunc quoniam opus fuerit tembitur. Nulla
praeceptum tenetur in praemissis obstat.

Brzeszianski filii Fredro

Comparatu praeconditio coram officio et actio praecedit. Castren
Coram missione genereos joannis Brzeszianski et raro fere eis pro-
pter quibusque recedit. Quo raro praesentis flosc praemissionis in
exditione se summis ac bona sua omnia quo ad ultimum effectumq[ue] in
exceptione praeceptis aliquid incorporari et miscerari, mentis et corporis
panis eis quilibet praesupponitur congruit. Qui genereos Gabriele
fredro de Czarkowa origine et eius legittimus successorius. Cestrum
flosc pecunia moneta polonica certiori et liquidi dubiti siue mutuata
pecunia tembitur. Præceptis misericordia et fidei summis super omibus
bonis suis obligat et inficit. Quo die et festo conversione sancti pau-
li apostoli præceptis et immediate dantes placere voluntatis cetera
præsentia. Castren praemissionis exponit et colinqvitur. In effectu
prædicti solutionis et expostionis summa præfata pro tempore expri-
mitur præceptibus Brzeszianski tembitur vel cui posteriori tembitur
quod summa super omibus bonis suis obligat, eisq[ue] Fredro vel eius po-
steris in eis mutationes boni præfessionatos quod sibi elegit in post
episcopi in villa Brzeszianam dare et admettere reali introni et actuali
præficiamus præceptis pro minima terreni queatibus sub rario simile
summa. Centum flosc pro minima polona. Præceptum Gabrielem Geo-
dro et illis successoris bona præfata a mense accepta ad postum. Na-
turaliter domini præceptio restituta et in effectu prædicto ex ampliis
ad aliud simile facta in et sic ad annos menses annis ex te-
quen ab eo ampliis et summa præfata precedentium cum omni
raro domini præceptiatis, ac cum omnibus et singulis fructibus
reuentibus et collibus redditibus et utilitatibus omnesq[ue] vel ex ampliis
tenet habet præceptum. Genibetque præfatus joannes Brzeszianski
cum suis posterioribus quod summa super omibus bonis suis obligat et miseri-
cabit summa Fredro et eius posteriori in bonis præfatis ac omni queatibus
explicatio ex cetera omnibus damnis violentis et impedimentis qua-
rumlibet personarum statutis signis et conditionis cuiusque existentibus
non ab aliis excedit et infra omibus præceptibus et posterioribus, ac
quibusque præceptibus in eis tunc quoniam opus fuerit tunc effundere
cuiusque alterius bona præfata inuncta et libera facere sub eis.
Cestrum Centum flosc pecunia. Insuper etiam præfatus Brzeszianski
et suoi summis super omnes bonis suis obligat praesentem missam

et his actis ad acta tercia praemissionis an decusum anni tractat
fieri trans portare similibus vel ex opere facere maliciose regimenteris
facere sub simili coadiu. Centum flosc pecunia pro quo iuxta vobis
fuerit summa præfatus regimenteris cum suis posterioribus ceteris, ex parte
suum fere omne proprie quibusque recedit. Coram castren Capitamali
praemissionis officio in primo citacione termino longe precomptuoso
præceptum officio in primo citacione termino longe precomptuoso
de parte responderet, ac pro præfato raro seu raro et omnibus
ex pluribus contibusque præceptibus disponitib[us] accedat
et pluribus misericordiis actione pro maiori, multoq[ue] appellib[us] va-
lentibus præceptibus, ad quatuor dilationes non petra, bilo, istologique
conventib[us] Rana leuina maria et treguli pana ac aliis omnibus
generaliter dilatibus ruribus remedii remota et in partim excede-
satissimis cum suis posterioribus tunc quoniam opus fuerit tembitur. null
la præceptum tenetur in præmissis obstat.

Orzechowski tenetur Lodziński

Coram officio et actis præceptis castren praemissionis præceptu stand ge-
nerosus joannis Orzechowski olen genereos joannis Orzechowski qui
laturie terra præmissa filius a terra deputatus ruribus summa
quibusque præceptis ac fere competenti recedit. Bui vero præcepti ca-
stren Capitamali praemissionis expostionem se summis ac bona sua
omnia quo ad actu effectumq[ue] totius missione præceptu abit in
corporari et miscerari mentis et corporis canis et ratione publica per
expresumq[ue] recognovit. Qui genereos joannem Lodzienski etiam
legittimus fuisse possibilis. ducentos et quatuor flosc præceptu raro mo-
nita et numeris polonicis certi vix et legende dubiti summa mutuata
vix et feste dicas ipsa præcepta et immediata ventura feli-
x et festo dicas ipsa præcepta. Coram praemissionis respon-
suum et colinqvitur. In effectu prædicti soluunt et repositio summa præ-
dicta quod tempore effloro expletis, ex parte tembitur præceptibus
sicut Orzechowski vel eius posteriori tembitur. Quod summa
omnis bonis suis obligat. eidem joannem Lodzienski vel eius sum-
mis et ceteris mutationes boni possit vel sibi elegit
in villa Czolia cum agri fructibus et aliis aliis ducatur et liber
admittere reali pacificamus. Postea tunc minime
admettere reali pacificamus. Nam ex parte ab officio præcepti et id ad
postum tunc queatibus summa ducentos et quatuor flosc præceptu
dibit sub rario simile summa ducentos et quatuor flosc præceptu
pro ipso Lodziensi et eius summis bona præfata a mense missione
accipit ad postum orationib[us] dominum præceptum venit cum et in
effectu partio exemptionis ad aliud simile factum orationib[us]
domini et sic de anno in anno ex sequenti excepto ex exem-
ptione et summa præfata præceptum cum postum ex parte domini pro-
prietate de cum omnibus et singulis fructibus reuentibus con-
siderib[us] utilitatibus et meritis vel exceptis bonis salubri-
bus redditibus utilitatibus et meritis vel exceptis bonis salubri-
bus possit. Centibusque præfatus joannes Orzechowski cum suis
posterioribus cum eis summa et utilitas super omibus boni
posterioribus ac se præceptum cum eis summa et utilitas super omibus boni
suis obligat et misericordit, cum Lodziensi et eius summis
et utilitatibus et meritis et exceptis utilitatibus et meritis
sicut quibusque præceptum. Quod summa et utilitas et meritis
et conditionis ceteris et utilitatibus et meritis reformando
sicut quibusque præceptibus et posterioribus fructibus et meritis, ceteris
ad utilitatibus et meritis personarum factis et finis. Ceteris ceteris